Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Indicação nº 069/2005

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em

exercício junto a esta Câmara Municipal, no uso de suas atribuições
legais, indica a V. Excelência que seja construída uma lombada,
dentro das normas legais, no final da Rua Francisco Ribeiro Neto,
antiga Rua da Saudade.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de atender reivindicações de

moradores do referido local, uma vez que os automóveis passam por
ali em alta velocidade.

Joanópolis, 08 de março de 2005.

Gilmar da Correnteza
Vereador

	JUSTIFICATIVA